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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 09.06.2016   №283

Про внесення змін до основних заходів

Програми економічного, 

соціального та культурного розвитку 

міста Нова Каховка на 2016 рік 


З метою забезпечення визначення обсягів постачання питної води у разі  відсутності або тимчасової несправності засобів обліку споживання питної води, відповідно до пункту 4 Порядку розроблення та затвердження нормативів питного водопостачання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 р. №1107, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Внести доповнення до розділу 2.7. «Житлово-комунальне господарство» Основних завдань, заходів щодо виконання програми економічного, соціального та культурного розвитку міста Нова Каховка на 2016 рік, затверджених рішенням міської ради від 25.02.2016 №177 «Про Програму економічного, соціального та культурного розвитку міста Нова Каховка на 2016 рік» згідно з додатком.

Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко

Додаток 

до рішення міської ради

від 09.06.2016р. №283
Основні завдання, заходи щодо виконання 

програми економічного, соціального та культурного розвитку

 міста Нова Каховка на 2016 рік
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	Відповідальні 
за виконання
	Очікувані результати
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансу-вання, тис.грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2. Розвиток реального сектору економіки

	2.7.  Житлово-комунальне господарство 

	Забезпечення визначення обсягів постачання питної води у разі відсутності або тимчасової несправності засобів обліку споживання питної води
	Розробка нормативів питного водопостачання м. Нова Каховка   
	2016
	Відділ комунального господарства, КП «Міський водоканал»
	Розподіл води підприємствами водопровідно-каналізаційного господарства відповідно до фактичного використання.
	міський бюджет
	50,0


Секретар міської ради                                                                                                                      О.В.Лук'яненко
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